
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №989-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«30» вересня 2025 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16050116 1537657 Копко Яна Сергіївна 42830883 TA 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 159,800

2 16064866 1537657 Тимочко Марія Михайлівна 160694 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029097; 2025р. - 
0122566

Початкова освіта 136,100

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16042958 1537836 Боровиков Олександр Володимирови
ч

006577 ДCKEK 30.05.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

121,000

2 16042943 1537836 Пімус Роман Олександрович
44191537 AH 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0115387 Середня освіта 
(Мова та зарубіжна 
література 
(англійська))

128,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16027523 1537785 Бедей Анатолій Андрійович 051254 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

169,400

2 16049765 1537785 Гриців Ігор Васильович 090938 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

127,000

3 16047657 1537785 Мошківський Євгеній Миколайович 067203 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

163,200

4 16027590 1537785 Панько Володимир Богданович 41265663 BA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826537 1495370 Марченко Андрій Вікторович 22228108 KB 20.06.2003 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

126,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16047213 1537685 Жуков Сергій Леонідович

41915737 CM 18.12.2011 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарсь
кої продукції та 
харчові технології)

137,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16048474 1537696 Тищенко Богдан Андрійович 45289484 KB 15.06.2013 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Транспорт)

120,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16043089 1545755 Мішин Анатолій Вікторович 034866 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Мова і література 
(англійська)

180,200

2 16045927 1545755 Семко Марія Русланівна 016589 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114433 Мова і література 
(англійська)

135,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866983 1485973 Шеліга Микола Андрійович 043074 M24 02.02.2024 
Диплом магістра

Економіка 149,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16051476 1542367 Бєлік Станіслав Дмитрович 059849 M24 24.05.2024 
Диплом магістра

Психологія 195,200

2 16060855 1542367 Бичкова Поліна Володимирівна 183862 B24 04.10.2024 
Диплом бакалавра

Психологія 138,600

3 16050157 1542367 Вовк Людмила Іванівна 45377684 AP 30.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 182,600

4 16047539 1542367 Марейченко Єлізавєта Валеріївна 065829 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088966 Психологія 124,500

5 16049259 1542367 Пащенко Неля Миколаївна 14658089 XA 08.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 169,800

6 16052176 1542367 Полторацька Анастасія Олександрівна 109364 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Психологія 189,800

9



7 16032016 1542367 Прокопенко Юлія Андріївна 099591 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001705 Психологія 134,600

8 16041793 1542367 Радіонова Софія Володимирівна 071412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042094 Психологія 138,400

9 16047306 1542367 Рутковський Олександр Сергійович 235460 B18 12.11.2018 
Диплом бакалавра

Психологія 126,400

10 16044545 1542367 Соколова Ольга Геннадіївна 043023 M24 02.02.2024 
Диплом магістра

Психологія 168,200

11 16054749 1542367 Стеблівська Анна Павлівна 018105 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Психологія 146,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815883 1486488 Соломка Ірина Василівна 40707403 KB 01.07.2011 
Диплом магістра

Психологія 171,800

2 15909091 1486488 Хожай Дмитро Євгенович 003482 M15 25.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 149,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15976259 1485879 Дудченко Наталія Михайлівна
141678 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116440 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,700

2 15952366 1485879 Зайцев Герман Володимирови
ч

121558 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0019615 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

173,200

3 15818845 1485879 Любич Олександр Володимирови
ч

40761454 KB 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0091549 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,600

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16063359 1537665 Береговий Микола Вікторович
143261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113324 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

136,400

2 16049895 1537665 Волинець Дмитрій Анатолійович
030362 M23 16.06.2023 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

188,600

3 16065287 1537665 Горбань Сергій Васильович
076736 B21 11.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106031 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

113,600

13



4 16063442 1537665 Жук Олександр Михайлович
127759 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

113,800

5 16054704 1537665 Коновальчук Петро Мирославович
034246 M25 17.03.2025 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

185,400

6 16063595 1537665 Костиря Володимир Олександрович
001312 M23 02.01.2023 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

149,000

7 16063405 1537665 Мілованов Кирило Ігорович
062065 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

137,600

8 16063414 1537665 Неретін Володимир Павлович
42575446 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

165,800

9 16066747 1537665 Пастощук Євген Миколайович
002581 ЛБBE 20.06.1996 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

153,200

10 16048152 1537665 Плетньова Катерина Юріївна
043510 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

169,400

11 16063433 1537665 Погребиський Ярослав Вікторович
10029623 MB 16.06.2007 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

128,200

12 16063447 1537665 Слізченко Антон Олександрович
122890 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

183,200

14



13 16063380 1537665 Тулупов Ярослав Сергійович
050071 M22 04.03.2022 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

175,800

14 16037472 1537665 Ушкаленко Олександр Володимирови
ч

14361999 TA 30.03.2001 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

165,200

15 16076650 1537665 Худоба Михайло Михайлович
000808 ЛД 15.06.1995 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

177,400

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

D7 Торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16049014 1537694 Брага Антон Іванович
12005363 MB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

159,400

2 16049481 1537694 Коновалов Олександр Олексійович
170378 B25 03.07.2025 
Диплом бакалавра

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

152,200

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16049251 1537698 Осадчий Дмитро Олексійович 001075 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
мережі

176,400

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15937680 1446639 Кушнір Олександр Васильович
15098035 BH 01.07.2001 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

122,000

2 15924730 1446639 Партика Микола Володимирови
ч

127595 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

125,000

3 15970260 1446639 Саксакульм Лілія Олександрівна
127601 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

124,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 

№ 989-ВК

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15997224 1454064 Олійник Лілія Віталіївна 100538 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052477 Туризм і рекреація 125,800

19


